1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO  O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL
DO EDITAL Nº 9/GR/UFFS/2021 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/REALEZA  PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 – Zoologia de Vertebrados, Paleontologia, Evolução,
Fisiologia Animal Comparada, Ecologia básica

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

003/01/2021 Bruno Busnello Kubiak 6,06 8,94 8,36 1º

006/01/2021 Camila Dalmolin 4,66 7,09 6,60 2º

008/01/2021 Carlos Rodrigo Brocardo 4,66 6,35 6,01 3º

004/01/2021 Caio Marinho Mello 4,66 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.5.1

001/01/2021 Emília Welter Wendt 4,87 - -
Desclassificada de

acordo com o item 5.5.1

009/01/2021
Gabriel de Souza da
Costa e Silva

5,08 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.5.1

005/01/2021 Leandro Lofeu da Silva 4,46 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.5.1

002/01/2021 Peterson Trevisan Leivas 6,84 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.5.1

011/01/2021 Samanta Iop 4,46 - -
Desclassificada de

acordo com o item 5.5.1

010/01/2021 Sideney Becker Onofre 10,00 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.5.1

LEGENDA
SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Realeza/PR, 28 de janeiro de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza